
Zarządzenie Nr I/155/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
  
  
  

w sprawie powołania Komisji przekazującej nieruchomości, ruchomości oraz dokumentację 
będącą w zarządzie i na stanie Samorządowego Przedszkola Nr 4 w Międzyrzecu Podlaskim. 
  
  
  
Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku ze zmianami na stanowisku Dyrektora Samorządowego 
Przedszkola Nr 4 w Międzyrzecu Podlaskim, zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuję Komisję przekazującą nieruchomości, ruchomości oraz dokumentację będącą w zarządzie i 
na stanie Samorządowego Przedszkola Nr 4 w Międzyrzecu Podlaskim, w składzie: 
  
1. Jolanta Saczuk - Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Gwiazdowska-Lesiuk - Członek Komisji 
  
z udziałem osób: przekazującej i przyjmującej 
Krystyna Sobota - przekazująca 
Joanna Małek - przyjmująca 

  
§ 2 
  
  

Zadaniem Komisji jest nadzór nad przekazaniem w/w składników majątkowych. 
  
  

§ 3 
  
  

Z prac komisji sporządzany jest protokół w czterech jednobrzmiących egzemplarzach. 
  
  

§ 4 
  
  

Wyznaczam termin rozpoczęcia prac komisji na dzień 1 lipca 2004 r. 
  
  

§ 5 
  
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 
  
  

§ 6 
  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


